CÔNG TY CỔ PHẦN SẢN XUẤT, THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ Ô TÔ PTM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  ........ /

	                        Hà Nội, ngày 15  tháng 7  năm 2014

BÁO CÁO TÌNH HÌNH QUẢN TRỊ CÔNG TY
Kính gửi:         -  UỶ BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

                         -  SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

I. Hoạt động của Hội đồng quản trị:

-Trong 6 tháng đầu năm 2014 Hội đồng quản trị Công ty PTM đã họp 04 kỳ vào ngày 24/3/2014, 13/5/2014, 15/5/2014, 13/6/2014 bao gồm các thành viên theo Danh sách sau:
	STT
	Thành viên HĐQT
	Chức vụ
	Số buổi họp tham dự
	Tỷ lệ
	Lý do không tham dự

	1
	Ông Đỗ Văn Vũ
	Chủ tịch
	01
	4/4

	2
	Ông Đỗ Tiến Dũng
	Thành viên
	01
	4/4

	3
	Ông Vũ Trọng Hiến
	Thành viên
	01
	4/4

	4
	Bà Tạ Thị Ngọc Thanh
	Thành viên
	01
	4/4

	5
	Ông Vũ Quang Huy
	Thành viên
	01
	4/4

- Hoạt động giám sát của HĐQT đối với Ban giám đốc:
1. Tại cuộc họp 24/3/2014 các thành viên đã thảo luận và thông qua những nội dung cụ thể sau  để đệ trình các cổ đông thông qua tại kỳ họp Đại hội đồng cổ đông thường niên Công ty PTM năm 2013:
· Thông qua báo cáo tài chính năm 2013 đã được kiểm toán
· Thông qua kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2014
· Thông qua phê duyệt thù lao cho Hội đồng quản trị, ban kiểm soát năm 2013 và thù lao năm 2014
· Thông qua kế hoạch phân phối lợi nhuận năm 2013
· Thông qua danh sách các công ty kiểm toán báo cáo tài chính năm 2014
· Thông qua phương án thoái vốn tại Công ty DEM
2. Tại cuộc họp 13/5/2014 các thành viên HĐQT  đã bàn bạc và thảo luận về việc thanh lý nhôm tồn kho.
3. Tại cuộc họp ngày 15/5/2014 các thành viên HĐQT đã bàn bạc và thảo luận về việc thoái vốn tại Công ty DEM.
4. Tại cuộc họp ngày 13/6/2014 các thành viên HĐQT đã bàn bạc và thảo luận về việc thanh lý tồn kho các vật tư còn lại.
II. Các nghị quyết, quyết định của Hội đồng quản trị:
	STT
	Số nghị quyết
	Ngày
	Nội dung

	01
	2403/2014/NQ-HĐQT-PTM
	24/3/2014
	Thông qua báo cáo và nội dung chuẩn bị đại hội cổ đông thường niên năm 2014.

	02
	1505/2014/NQ-HĐQT-PTM
	15/5/2014
	Thông qua phương án thoái vốn tại công ty DEM

	03
	2105/2014/NQ-HĐQT-PTM
	21/5/2014
	Thông qua nội dung thanh lý nhôm tồn kho

	04
	1706/2014/NQ-HĐQT-PTM
	17/6/2014
	Thông qua nội dung thanh lý vật tư tồn kho.

	III. Thay đổi danh sách về người có liên quan của Công ty đại chúng: Không có thay đổi gì

PAGE
2